
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PRIĖMIMO     

2021/2022 m. m. STUDIJŲ ANGLŲ KALBA METINIŲ KAINŲ 
 

2021 m. sausio 21 d. Nr. 145-07 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto (toliau – LSMU) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231, i. k.1101010NUTA00XI-

973) 23 punkto 10 papunkčiu ir išklausęs Tarptautinių ryšių ir studijų centro dekanės prof. 

Ingridos Janulevičienės informaciją, n u t a r i a :  

1. P r i t a r t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2021/2022 m. m. priėmimo studijų 

anglų kalba metinėms kainoms (pridedama). 

2. S i ū l y t i  rektoriui teikti 1 punkte nurodytas kainas Universiteto tarybai tvirtinti.  

 

 

Senato pirmininkė       Prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė        Prof. Ramunė Morkūnienė 
 

 


